
شنبه 07 دی 1387 - 13:57

رییس سازمان اموزش عالی تركیه: دانشمندان ایرانی دارای ظرفیتهای بالای علمی هستند

یوسف ضیا اوزجان رییس سازمان آموزش عالی تركیه (یوك) پیشرفتهای اخیر دانشمندان ایرانی در ارایه مقالات علمی

در نشریات معتبر علمی جهانی را حاكی از ظرفیتهای بالای علمی آنها دانست

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه : یوسف ضیا اوزجان رییس سازمان آموزش عالی تركیه (یوك) پیشرفت های اخیر دانشمندان ایرانی در ارایه مقالات علمی در نشریات معتبر علمی

جهانی را حاكی از ظرفیت های بالای علمی آنها دانست.
وی در دیدار با بهمن حسین پور سفیر جمهوری اسلامی ایران در آنكارا با ابراز علاقه نسبت به ایران به بیان ظرفیت های فرهنگی و علمی كشورمان پرداخت و پیشرفت های

دانشمندان كشورمان در ارایه مقالات علمی به نشریات معتبر جهانی را ستود.
اوزجان در این دیدار با تاكید بر آمادگی برای گسترش روابط علمی و آموزشی دو كشور، آمادگی خود را برای سفر به ایران اعلام كرد .

رییس سازمان آموزش عالی تركیه همچنین در این دیدار نسبت به پیگیری مشكلات دانشجویان ایرانی در تركیه قول مساعد داد.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در آنكارا نیز در این دیدار با تاكید بر ضرورت توسعه همگام روابط دانشگاهی با سایر عرصه های مناسبات دو كشور، پیشنهاد آماده ساختن پیش

نویس موافقت نامه همكاری های آموزشی وعلمی بین ایران و تركیه را مطرح كرد.
حسین پور ضمن تشكر از پذیرش دانشجویان ایرانی در دانشگاه های تركیه، با برشمردن مشكلات این دانشجویان خواستار رسیدگی ویژه به آنها شد.

وی تایید مدارك تحصیلی دانشجویان تركیه ای فارغ التحصیل از دانشگاه های ایران را یكی از اقدامات مهم برای توسعه روابط دانشگاهی دو كشور دانست و انتظار جمهوری

اسلامی ایران را برای انجام این مهم به اطلاع طرف ترك رساند.
سفیر كشورمان در آنكارا با اشاره به ظرفیت های بزرگ دانشگاهی و علمی جمهوری اسلامی ایران، از اوزجان برای سفر به ایران و آشنایی نزدیك با این ظرفیت ها دعوت به عمل

آورد.
بر پایه این گزارش، در این دیدار مقرر شد هیاتی مقدماتی از جانب شورای آموزش عالی تركیه عازم ایران شود.

سازمان آموزش عالی تركیه یوك بعد از كودتای سال .میلادی در این كشور تاسیس شد۱۹۸۰ 
این سازمان كه یك نهاد فعال و منطبق با قانون اساسی تركیه است، عهده دار تنظیم امور تمامی دانشگاه های تركیه می باشد.

پایان پیام.
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